ta. Et quanquam uno illo Innigui Aristre :

quod supra retulimus, diplomate satis haec sit

testata translatio, Tbel tamen duo alia apponere,
quas ex eodem Legerensi monasterio descripta

cum multis aliis habuimus. Et quorum altero con-

stare poterit21 Octobris non Ti, sauctas virgines

occubuisse.
« 4)ra millesima sexagesima de duodecimo

Kal. Novembris r
. Sanctius major rex Navan.i,

rt Castellae, et Aragonias facit a.l corroborationem
ordinis sancti Benedicti domino et magistro suo
Sanctio episcopo donationem et Legerensi cceno
bio, quod esl tundatum in honore sancti Salvato-
ris, et continet menibra virgiiiun el martyrum
Christi NunUonis et Alodioe cuiu innumeral>ilibus
sanctorum rehquiis. Considerans enim semper de
inimicis suis triumphasse, el omni'< LUos per cir-

cuitum suum sibi subjugasse ; videns etiam. quod
post Maurorum invasionem laici saecularisque
ordo Ecclesias totius Bispaniae habuerunt, eas

-i.i-ticis \ins tradere decrevit. Et audiens
beati Benedicti doctrinam ubique rutilare, i

vit qualiter in regionibus suis eam posset tran-

splantare. Et mittens a.l Cluniacense ccenobium,
evocavit in.le abbatem 1'alcriiiim et cum illo gre-
gcin inonachorum. quos inascysterio sanctiJoan-

instituit. Nunc vero prtedicttn rei

Sanctius prtvdieto Oomino et magistro suo Sanctio
episcopo devola mente connnendat et ooDce-
dit pra^dictum monaslerium Legerense cum pos-
scssionibus, quas antecessores reges ei dederunt,

num. 7. RR. Fr. Mohedani tom. V Histor. Litter.,

lih. i\. g 2, sub num. 16. DOt. 1 aflirinare non am-
bigunt, Oscam cujus Pliuius inemiuit, circa urbem

i ii , tiocue Martos \a regno Gieonensi
;

aliis vcro examinandum relinquunt, an heac fue-

rit osca Eulogu. Nos iu tam dubio argumento
tentiam rejicimus MoraUs ad Rucones sanctas vir-

gines ablcgantis, se.l intcr It.eticns et Aragonenses
litcin dirimere uon audemus.

b 1'oinis undecimo, ul I ulogi s, oui congruit

quinta feria el littera n anni 651

\nii.i Domini miUesimo vigesimo secundo, die

octobris vigcsima prun

B
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et alii quatenus in eo ordinem monachorum eons- A
tituat, ubi corpora parentum regis requiescant.

Facta charta ut supra in pruesentia multorum, qui

veneranl adorare Ueum, et celebrare festivitatem

sanctarum martyrum in prsedicto monasterio, re-

ghante clarissimo rege prefato Saneio in Casteha,

in Panpilonia, in Alava, in Aragone, in Suprarbi,

in Ripacorcia, in cuncta Gasconia.in Leyeut.Testes

:

Eximena regina, niater regis,